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Продажа 2-комнатной квартиры
43.6м², 2/4 этаж
4 300 000 ₽

 43.6м²   2   2

Иркутск, Ленинский, Сибирских Партизан, 12

 
Сафонова Наталья
Агент +7 (908) 663-92-54

safonova.natalya1@century21.ru

Продается двухкомнатная квартира в центе 2 Иркутска Ленинского района, в
кирпичном доме на 2/4 этаже, площадью 43,6м2. Комнаты смежные (18; 10 м2),
санузел совмещенный (3м2). Изюминка!!! Подсобная комната переделана в
изолированную мини-спальню (2,3 м2), на фото запечатлено. Вся
инфраструктура в трех минутах ходьбы (школа, детский сад, магазины,
остановка, аптеки, больница). Один собственник, без обременения, документы
готовы к сделке, квартира подходит под ипотеку. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-436m2-24-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-436m2-24-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
43.6м², 2/4 этаж
4 300 000 ₽

 43.6м²   2   2

Иркутск, Ленинский, Сибирских Партизан, 12

 
Сафонова Наталья
Агент +7 (908) 663-92-54

safonova.natalya1@century21.ru

Продается двухкомнатная квартира в центе 2 Иркутска Ленинского района, в
кирпичном доме на 2/4 этаже, площадью 43,6м2. Комнаты смежные (18; 10 м2),
санузел совмещенный (3м2). Изюминка!!! Подсобная комната переделана в
изолированную мини-спальню (2,3 м2), на фото запечатлено. Вся
инфраструктура в трех минутах ходьбы (школа, детский сад, магазины,
остановка, аптеки, больница). Один собственник, без обременения, документы
готовы к сделке, квартира подходит под ипотеку. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-436m2-24-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-9

2-
54


